
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 14. oktoober 2024 nr 462 

 

 

 

 

Katastriüksuste koha-aadressi muutmine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, ruumiandmete 

seaduse § 54 lõike 1 ja § 57 lõike 2 punkti 2 ning arvestades Riigimetsa Majandamise Keskuse 

taotlust,   

 

vallavalitsus otsustab:  

 

Muuta järgmiste katastriüksuste koha-aadressi: 

 

Nr Katastritunnus Praegune koha-aadress Uus koha-aadress 

1. 81003:003:0630 Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Kõnnu küla, Kõnnu karjäär 

Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Kõnnu küla, Uudse 

2. 24802:001:0071 Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Kurista küla, Siimusti karjäär 

Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Kurista küla, Tooli 

3. 24801:001:1000 Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Selli 

küla, Luige karjäär 

Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Selli küla, Serviti 

4.  81001:001:0328 Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Ookatku küla, Halliku metskond 148 

Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Ookatku küla, Kaska 

5. 81001:001:0326 Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Tähkvere küla, Halliku metskond 144 

Jõgeva maakond, Jõgeva vald, 

Tähkvere küla, Tähiku 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Aas (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 

 


